
Meet the buyer

představení investičních akcí města Příbram pro rok 2025



Program

16:00 Prezence přítomných dodavatelů
16:05 Úvodní slovo – Mgr. Jan Konvalinka, starosta 
16:10 Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám  

• praktické tipy pro podávání nabídek – kde lze najít důležité a praktické 
informace před podáním nabídky, co má být obsahem nabídky, nejčastější 
pochybení dodavatelů při podání nabídek, předkládání originálů dokladů 

• aktuality v legislativě
• dynamický nákupní systém

16:20 Prezentace plánovaných veřejných zakázek na rok 2025

V rámci všech představovaných veřejných zakázek bude sdělen zejména jejich
a) název,
b) předpokládaná hodnota,
c) stručný popis předmětu.



Úvodní slovo

Bc. Vladimír Karpíšek 
1. místostarosta města Příbram



Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám na stavební práce

Praktické tipy pro podávání nabídek
• https://pribram.eu/mestsky-urad/verejne-zakazky.html

• využívání vzorových dokumentů 

• elektronická podání nabídek prostřednictvím profilu zadavatele i u 
VZMR

• do nabídek není nutné předkládat smlouvu stačí vzorové ČP 

• věnujte prosím zvýšenou pozornost vyplňování údajů k dílčím 
hodnotícím kritériím

• věnujte prosím zvýšenou pozornost předkládané technické kvalifikaci

• elektronická konverze všech kvalifikačních dokladů 

https://pribram.eu/mestsky-urad/verejne-zakazky.html


Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám na stavební práce

Národní strategie veřejného zadávání v České republice pro období 2024–2028 (NSVZ) – připravilo MMR - první koncepční 

materiál v oblasti zadávání veřejných zakázek v ČR – cíl = změnit pohled na veřejné nákupy – od důrazu na formální proces 

ke strategickému přístupu akcentujícímu hodnotu za peníze.

Pilíře  

• Kvalita a inovace 

• Prostředí pro efektivní zadávání veřejných zakázek 

• Profesionalizace 

• Podpora centrálních nákupů a spolupráce 

• Právní jistota veřejných zakázek 

• Environmentálně a sociálně odpovědné veřejné zadávání 

• Podpora strategicky významných investic a zadavatelů 

• Veřejné zakázky ve stavebnictví 

• Data a digitalizace

konkrétní opatření v rámci jednotlivých témat  - minimální standardy

Platforma veřejného zadávání – uzavřeno memorandum o spolupráci

https://portal-vz.cz/



Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám na stavební práce

• BIM strategie 

• celkové množství zakázek (dle smluvní ceny) k 15.12.2024  - ukončeno 61 zadávacích postupů 

v hodnotě 173 219 704,17 Kč bez DPH

Novela ZVVZ - nebyla dosud schválena - limity VZMR



Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám na stavební práce

Dynamické nákupní systémy

DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram
• zaveden 28.07.2020
• termín ukončení: 30.09.2024 
• probíhá příprava zavedení nového DNS s obdobným předmětem plnění – hodnocení nejen na cenu

DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram
• zaveden 07.04.2021
• termín ukončení: 07.04.2025
• vyčerpáno bez DPH: 96 300 023,89 Kč
• zařazeno 22 dodavatelů

DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram
• zaveden 23.03.2022
• termín ukončení: 23.03.2026 23:59
• vyčerpáno bez DPH: 17 587 648,60  Kč
• zařazeno 16 dodavatelů

stále si lze podávat žádosti o účast na profilu zadavatele



Prezentace plánu investičních akcí na rok 2025 

VZ s vyhlášením na 1Q. 2025
Název akce Stručný popis 

Typ (dodávka, služba, stavební 

práce) 

Předpokládaná hodnota

Kč bez DPH

Kvartál 

vyhlášení VZ

Kvartál 

realizace

Polozapuštěné kontejnery - Čechovská ul.

stavba 3 stanovišť polozapuštěných 

kontejnerů TKO v ul. Čechovská stavební práce 750.000 Kč I.Q 2025 III.Q 2025

Jiráskovy sady, výměna sítí a povrchu 

chodníků, II. etapa

obnova kanalizace a vodovodu, VO, 

polozapuštěné kontejnery, přeložka sítí 

Cetin, povrchy chodníků, mobiliář stavební práce 30.100.000 Kč I.Q 2025

III.Q 2025 -

2026

Ul. Na Leštině, II. etapa 

obnova kanalizace a vodovodu, VO, 

polozapuštěné kontejnery, povrchy 

komunikací a chodníků, přeložka plynu a 

Cetinu stavební práce 33.300.000 Kč I.Q 2025

III.Q 2025 -

2026

Lazec - ul. K Jamkám, Do Polí úprava komunikací, kanalizace, chodníky stavební práce 13.000.000 Kč I.Q 2025 III.Q 2025

Cyklostezka zahradnickou kolonií "Na Baníku"
asfaltový recyklát + postřik s posypem v 

zahrádkářské kolonii Baník (k ul. Ke 

Stadionu) stavební práce 600.000 Kč I.Q 2025 II.Q 2025

ZŠ Jiráskovy sady - oprava WC
stavební úpravy WC v budově - 1. etapa 

(část A a B) - rozvody, obklady, dlažby, 

ZTI stavební práce 7 400 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025

ZŠ Bratří Čapků - výměna osvětlení výměna osvětlení v celé budově školy stavební práce 3 500 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025

ISŠ HPOS Příbram - výměna oken

výměna dřevěných oken v části budovy stavební práce 1 650 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025

MŠ Školní - oprava střech

výměna střešní krytiny včetně zateplení 

na dvou budovách. stavební práce 3 700 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025

Areál býv. 5. územních jeslí - oprava oplocení.
oplocení části oplocení, nové podezdívky 

a plotové výplně. stavební práce 1 650 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025

ZUŠ TGM - odvlhčení části dvora.

odvlhčení části dvora okolo sousední 

nemovitosti. stavební práce 1 250 000 Kč I.Q - II.Q 2025 III.Q 2025



Prezentace plánu investičních akcí na rok 2025 

VZ s vyhlášením na 1Q. 2025

Název akce Stručný popis 

Typ (dodávka, služba, stavební 

práce) 

Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH

Kvartál 

vyhlášení VZ

Kvartál 

realizace

PB I/117 výměna výloh v NP

výměna výloh stavební práce 1 000 000,00 Kč I.Q - II.Q 2025 II-III.Q 2025



Prezentace plánu investičních akcí na rok 2025 

VZ s vyhlášením na 2Q. 2025

Název akce Stručný popis 

Typ (dodávka, služba, stavební 

práce) 

Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH

Kvartál 

vyhlášení VZ

Kvartál 

realizace

Riegrova ul. - revitalizace vnitrobloku

parkovací stání, hřiště, nástupní plocha, 

chodníky, zeleň, VO stavební práce 13.000.000 Kč II. Q 2025

III.Q - IV.Q 

2025

Svatohorská alej

změna povrchu komunikace na žulové 

dlažební kostky stavební práce 3.000.000 Kč III.Q 2025 III.Q 2025

Velkoplošné opravy chodníků ve něstě opravy chodníků, vč. obrubníků stavební práce 7.000.000 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

Velkoplošné opravy komunikací 
opravy výtluků komunikací stavební práce 5.000.000 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

Oprava - přeložení ul. Potoční přeložení + výměna velkoplošné dlažby stavební práce 3.000.000 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

PB I/69 stoupačky 
výměna rozvodů kanalizace stavební práce 3 000 000,00 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

Malování I/132
malování spol. prostor stavební práce 200 000,00 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

Výměna oken I/132 , I/101
výměna oken v objektu stavební práce 1 200 000,00 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

PB I/15-18 osvětlení, STA ve spol. prostorech
rekonstrukce el. inst. a rozvod STA stavební práce 2 300 000,00 Kč II.Q 2025 III.Q 2025

I/98  osvětlení spol. prostor

rekonstrukce el. inst. spol. prostor stavební práce 100 000,00 Kč II.Q 2025 III.Q 2025



Prezentace plánu investičních akcí na rok 2025 

VZ s vyhlášením na 3Q. 2025

Název akce Stručný popis 

Typ (dodávka, služba, stavební 

práce) 

Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH

Kvartál 

vyhlášení VZ

Kvartál 

realizace

Lávka Q klub

demolice a výstavba lávky přes 

Příbramský potok u Q-klubu stavební práce 5.000.000 Kč III.Q 2025 II.- III.Q 2026

Zkapacitnění městského hřbitova - I.etapa

výstavba kolumbária, 

chodníčky,rozptylová loučka stavební práce 10.000.000 Kč III.Q 2025 II.- III.Q 2026

Pod Čertovým pahorkem - rozšíření 

parkovacích ploch rozšíření parkovacích míst stavební práce 65 000 000 Kč III.Q 2025

II.Q 2026 -

2027

Chodník ul. Ke Stadionu nový chodník v ul. Ke Stadionu, obnova 

vodovodního řadu stavební práce 10.000.000 Kč III.Q 2025

II.Q 2026 -

IV.Q 2026



Prezentace plánu investičních akcí na rok 2025 

VZ s vyhlášením na 4Q. 2025
Název akce Stručný popis 

Typ (dodávka, služba, stavební 

práce) 

Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH

Kvartál 

vyhlášení VZ

Kvartál 

realizace

Nový plavecký bazén Příbram

stavba nového plaveckého bazénu -

zhotovitel Design Build stavební práce 280 000 000 Kč IV.Q 2025

III.Q 2026 -

2027

ČOV Příbram - rekonstrukce

zkapacitnění a modernizace ČOV 

Příbram stavební práce 500 000 000 Kč IV.Q 2025

I.Q 2026 -

2028



Děkujeme za pozornost

Mgr. Radka Škubalová


